Tutti i costruttori di prodotti oleodinamici riconoscono che la eccessiva contaminazione del fluido è la principale causa del
Filtrazione consigliata 15 micron - Classe di contaminazione 18/14  ISO 4406 (9 NAS 1638)
All manufacturers of hydraulic products recognize that excessive fluid contamination is the main cause of hydraulic
installations bad working.
Advised filtration 15 microns - Contamination class 18/14 ISO 4406 (9 NAS 1638)
Temperatura ambiente - 20°C + 50°C Ambient temperature - 20°C + 50°C
Temperatura olio - 20°C + 80°C Oil temperature - 20°C + 80°C
Tutte le curve di funzionamento riportate a catalogo sono state eseguite utilizzando olio minerale con grado di viscosità

2
3
Codice di ordinazione
Ordering code
Le basi BS5 consentono il montaggio di una sola elettrovalvola CETOP3;
vengono fornite con valvola di massima pressione
BS5 allow only 1 CETOP3 solenoid valve mouting; they are supplied with
relief valve
1,25
80
2
4
.5
4
9
T
B
A
P
B
S
P
P
 3
/8
1
3
.5
5
5
A B
BSPP 1/8
Schema blocco connessioni in parallelo
Parallel ports manifold circuit
Blocchi modulari Cetop3-attacchi laterali
Cetop3 modular manifolds-lateral ports
4
Aperto - open
Chiuso-closedConnessioni in parallelo
Parallel connections
Connessioni in serie
Series connections
MPL3
MSL3
A
*
B
Codice di ordinazione
Ordering code
A
B
P T
A
B
T
P
A
B
P T
A
B
T
P
Schema blocco connessioni in serie
Series ports manifold circuit
380*** *
380BSPP 3/8
MPL-MSLMPL-MSL
I blocchi MPL si utilizzano montati modularmente sulla base
BC3  per  due o  più elettrovalvole  CETOP3,  le uscite sono
poste lateralmente al blocco
MPL manifolds are mounted in a modular way on BC3 plate
for two or more CETOP3 solenoid valves; they have lateral
connections
Schema blocco connessioni in parallelo
Parallel ports manifold circuit
Blocchi modulari Cetop3-attacchi posteriori
Cetop3 modular manifolds-rear ports
5
Aperto - open
Chiuso-closedConnessioni in parallelo
Parallel connections
Connessioni in serie
Series connections
MPP3
MSP3
A
*
B
Codice di ordinazione
Ordering code
A
B
P T
A
B
T
P
A
B
P T
A
B
T
P
Schema blocco connessioni in serie
Series ports manifold circuit
380*** *
380BSPP 3/8
A
T
B
P
1
5
2
3
22.5
1
2
.5
1
5
10 55
2
4
.5
17.5 30 32.5
4
9
BSPP 1/8
BSPP 3/8
4
0
I blocchi MPP si utilizzano montati modularmente sulla base
BC3  per  due o  più elettrovalvole  CETOP3,  le uscite sono
poste posteriormente al blocco
MPL manifolds are mounted in a modular way on BC3 plate
for  two or  more  CETOP3  solenoid valves; they have rear
connections
MPP-MSPMPP-MSP
Basi componibili con valvola di massima pressione
+blocchi cetop3
Modular plates with relief valve+cetop3 manifolds
6
Codice di ordinazione
Ordering code
40
70 Max 40
3
9